
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-21-71719-ME#SGI; Ambito Financiero; Suscripcion online; periodo 2021

 
VISTO

La factura presentada por la Editorial AMFIN S.A. por la renovación de la suscripción online del
periódico Ambito Financiero para el período 2021;

Y CONSIDERANDO:

Que la referida publicación es un instrumento de consulta necesario para la Dirección de
Tesorería - SGI;

Que la suscripción cuenta con acceso al periódico a través de dos claves;

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por Decreto 1023/2001 y la Ordenanza HCS 05/2013;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la Factura B 010500006923 de Editorial AMFIN S.A.,
C.U.I.T: 30-57780111-4, renovación de la suscripción online del periódico Ámbito Financiero
para el período comprendido entre el 10/03/2021 hasta 10/03/2022, por un monto de $2.400-
(pesos dos mil cuatrocientos).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr.: 04 – Subpprog.: 01 – Proy.:
00 – Act.: 01 – Inc.: 3.3.

ARTÍCULO 3º: Comunicar a sus efectos a Contrataciones, Tesorería y al Centro de
Información y Comunicación Institucional.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Marzo de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-19-E-UNC-SGI#AGI
		2021-03-16T14:57:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T14:55:53-0300
	GDE UNC




